
072021年7月1日 星期四
融媒编辑：蒋立峰 电话：87138751 邮箱：397094154@qq.com 看天下

根据《财政部 自然资源部 税务总局 人民银行关于将国有土地使

用权出让收入、矿产资源专项收入、海域使用金、无居民海岛使用金四项

政府非税收入划转税务部门征收有关问题的通知》（财综〔2021〕19 号），

自2021年7月1日起，国有土地使用权出让收入划转税务部门征收。

永康市经济适用房、房改房转让等自然人补缴国有土地使用权出让

收入业务由永康市税务局第一税务所负责征收，地址为永康市行政服务

中心一楼税务综合窗口。

单位业务由单位根据合同协议、审批文书、决定书等资料自行向税

务部门申报缴纳。

国家税务总局永康市税务局
2021年6月30日

公
告

现有坐落在永康市花街镇西里（原东风花街

矿生活区）47.45亩工业用地（国有土地出让）使用

权拟进行司法拍卖。请有意受让者联系应先生。

电话：13058977230 市府网：622007

工业用地司法拍卖公告
现有场地 2248 平方米，其中建筑

面积 1000 平方米，配有停车场，水面
20 亩，适合教育文化、农家乐旅游发
展，现对外招租，标底每年三十万元。

地址：江南街道园周村周元自然村
有意者联系：
卢先生13906792478 692478
徐先生19883988678 368678
永康市江南街道园周村周元自然村

2021年6月29日

招 租
宜家时代花园(国宾府斜

对面)二楼 2200 平方米整体出

租，停车位多，适合开宾馆，教

育培训等。

联系电话：
13858919789 649789

13967932699 662699

店面出租

党员9514.8万名 基层党组织486.4万个
中国共产党在百年伟大历程中不断发展壮大 始终保持旺盛生机与活力

新华社北京 6 月 30 日电 中央组

织 部 最 新 党 内 统 计 数 据 显 示 ，截 至

2021年6月5日，中国共产党党员总数

为 9514.8 万名，党的基层组织总数为

486.4 万个。历经百年风雨，中国共产

党从小到大、由弱到强，从建党时50多

名党员，发展成为今天已经拥有 9500

多万名党员、在 14 亿多人口的大国长

期执政的党。

党员总量稳步增长。全国党员总

量比 2019 年底增长 3.5%，比 1949 年

新中国成立时的 448.8 万名增长约 20

倍。2020 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 5

日发展党员 473.9 万名。在隆重庆祝

中国共产党成立100周年之际，各方面

先进分子踊跃申请入党，今年上半年，

全国新发展党员 231.2 万名。更多的

新鲜血液加入党的队伍，彰显出党的

强大生机与活力，展现出党的事业兴

旺发达、欣欣向荣的蓬勃气象。

党员队伍结构不断优化。年轻党

员 持 续 增 加 。 35 岁 及 以 下 党 员 达

2367.9 万名，占党员总数的 24.9%，比

2019 年底提高 0.7 个百分点。文化程

度明显提高。具有大专及以上学历的

党 员 达 4951.3 万 名 ，占 党 员 总 数 的

52.0%。女党员、少数民族党员比重不

断提升。与新中国成立初期相比，女

党员占比由 11.9%提高至 28.8%，总量

达 2745.0 万名。少数民族党员占比由

2.5%提高至 7.5%，总量达 713.5 万名，

全国55个少数民族都有一定数量的党

员。党的阶级基础和群众基础不断巩

固壮大。工人和农民仍是党员队伍主

体，占党员总数的 33.9%，数量是新中

国成立时的 11.6 倍。党员队伍中，企

事业单位、社会组织管理人员 1061.2

万名、占 11.2%，专业技术人员 1507.5

万名、占15.8%。

党的组织体系日趋严密。全国共

有党的各级地方委员会3199个，其中，

省（区、市）委 31 个，市（州）委 397 个，

县（市、区、旗）委 2771 个；共有党组

12.5 万个、工委 2.2 万个。党的基层组

织由新中国成立时的 19.5 万个增至

486.4 万个，增长约 24 倍。全国 8942

个城市街道、3.0万个乡镇、11.3万个社

区（居委会）、49.2万个行政村均建立党

组织。全国共有机关基层党组织 74.2

万个，事业单位基层党组织 93.3 万个，

企业基层党组织 151.3 万个，社会组织

基层党组织 16.2 万个，基本实现应建

尽建。

基层党组织战斗堡垒作用和党员

先锋模范作用充分发挥。100年来，中

国共产党坚持围绕不同历史时期的中

心任务，加强组织建设、发挥组织优势，

确保党的事业发展到哪里、组织建设就

跟进到哪里、党组织和党员作用就发

挥到哪里。党的十八大以来，全国累

计选派25.5万个驻村工作队、300多万

名第一书记和驻村干部，助力打赢脱

贫攻坚战；组织动员 330.6 万个基层党

组织、3914.4 万名党员干部投身新冠

肺炎疫情防控。在抗震救灾、防汛抗

洪、维稳处突、应对突发公共事件等急

难险重任务中，鲜红的党旗始终在重

大斗争主阵地和基层一线高高飘扬。

世卫组织向中国颁发
国家消除疟疾认证

据新华社日内瓦 6 月 30 日电
世界卫生组织30日向中国颁发国家

消除疟疾认证，称赞中国从上世纪

40 年代每年报告约 3000 万疟疾病

例、经过 70 年不懈努力到如今完全

消除疟疾，是一项了不起的成就。

世卫组织总干事谭德塞在一份

官方声明中表示：“今天我们祝贺中

国人民在全国范围内消除了疟疾。

他们的成功来之不易，是经过几十

年有针对性的持续行动才取得的。

中国加入了越来越多国家的行列，

向世界表明无疟疾的未来是一个可

行的目标。”

中国是 30 多年来世卫组织西

太平洋地区第一个获得无疟疾认证

的国家。这一地区此前曾获这一认

证的国家有澳大利亚（1981 年）、新

加坡（1982年）和文莱（1987年）。全

球范围内目前已有 40 个国家和地

区获得世卫组织颁发的无疟疾证

书。

中国于2020年11月向世卫组织

申请国家消除疟疾认证，当时中国已

连续近4年无本地原发感染疟疾病例

报告，已符合“疟疾本地传播链至少连

续中断3年”的世卫认证标准。

世卫组织西太平洋区域主任葛

西健也祝贺中国消除疟疾。“中国为

实现这一重要的里程碑所做的不懈

努力表明，强有力的政治承诺和加

强国家卫生系统可以消除一种曾经

是主要公共卫生问题的疾病。中国

的成就使我们离西太平洋地区无疟

疾的愿景又近了一步。”

我驻外使领馆、留学生和华侨华人举办活动
庆祝中国共产党百年华诞

新华社北京 6 月 30 日电 综合新

华社驻外记者报道：我驻多国使领馆、

海外留学生和华侨华人近日举办研讨

会、座谈会、文艺演出、展览等活动，庆

祝中国共产党成立100周年。

中国驻俄罗斯大使馆 29 日举办

庆祝中国共产党成立 100 周年与新时

代中俄关系研讨会，俄中友好协会主

席、俄国家杜马第一副主席梅利尼科

夫，俄科学院远东研究所代所长马斯

洛夫及俄主要政党和学术界代表与

会。中国驻俄大使张汉晖在致辞中表

示，过去一个世纪是中苏、中俄关系在

曲折中发展、逐渐成熟的百年。今天

的中俄合作蓬勃发展，为两国人民带

来福祉，也为国际社会树立了新型国

际关系的典范。

中国驻葡萄牙大使馆 29 日举办

庆祝建党百年视频座谈会，旅葡侨界、

中资企业和留学生代表参会。中国驻

葡大使赵本堂表示，百年来，中国共产

党始终为中华民族谋复兴，始终为中

国人民谋幸福，始终为人类社会谋和

平与发展。数十位与会代表结合亲身

经历，回顾在中国共产党的领导下，中

华民族迎来了从站起来、富起来到强

起来的伟大飞跃，表达海外游子爱党

爱国之情，承诺将发挥桥梁和纽带作

用，积极推动中葡两国传统友好关系

世代永续。

中国驻拉脱维亚大使梁建全 29

日在拉首都里加主持召开“庆祝中国

共产党成立 100 周年、中国的发展和

中拉关系新机遇”线上座谈会，来自拉

政界、经济界、智库、媒体、高校等机构

的代表参会。梁建全说，中国共产党

坚持以人民为中心，立足本国实际，带

领中国人民走出中国特色社会主义道

路。与会嘉宾表示，今年是中国共产

党成立 100 周年和中拉建交 30 周年，

中国的改革开放和“一带一路”倡议不

仅促进了自身发展，也为世界各国共

同发展提供了机遇。

由国务院新闻办公室主办、中国

驻洛杉矶总领事馆承办的“中国共产

党的 100 年”主题图片展日前正式上

线。中国驻洛杉矶总领事张平发表视

频致辞说，希望本次图片展有助于增

进美国人民对中国共产党的了解。了

解中国，首先需要了解中国共产党，了

解中国的政治制度和发展道路。中美

几十年交往的最大启示是，两国虽然

社会制度、意识形态不同，但拥有广泛

而重要的共同利益，双方完全可以超

越分歧，寻求合作之道。

中国驻英国曼彻斯特总领事馆与

英国共产党西北区委日前共同举办庆

祝中国共产党百年华诞活动。来自英

国共产党、英国《晨星报》及中共中央

对外联络部、中国驻英国大使馆等的

代表及当地华侨华人参加了线上线下

活动。中国驻英大使郑泽光在视频致

辞中表示，百年来，中国共产党始终与

人民心连心、同呼吸、共命运，赢得中

国人民发自内心的拥护和爱戴，这是

中国共产党能保持旺盛生命力的根本

原因。英国共产党总书记格里菲斯

说，中国共产党领导中国人民赶走了

帝国主义列强，在扫除文盲、确保妇女

和少数民族平等权利等事业上取得巨

大进步，尤其令人瞩目的是最近取得

的人类历史上规模最大、力度最强的

脱贫攻坚战的全面胜利。

全日本中国留学生学友会日前举

办“回首百年光辉路，共写奋斗新篇章

——留日学子红色经典传诵线上晚

会”，5万余名观众通过直播平台观看了

晚会。晚会以革命先辈在日本的活动

足迹为主线，通过纪录片、微电影、舞台

剧、诗朗诵、歌曲演唱等形式再现了革

命先辈探索救国道路的艰辛，展现了他

们忧国忧民、追求进步、坚韧不拔、舍生

忘死的毅力和信念。中国驻日本大使

孔铉佑发表视频讲话说，日本是早期中

国共产党人和革命先辈曾经留学求索

的地方，有许多学习党史的红色资源，

希望留日学子传承红色基因，努力成为

堪当民族复兴重任的时代新人。

巴西北京文化交流协会和坎皮纳

斯州立大学孔子学院主办“百年峥嵘

世纪风华——海外儿女百篇征文向党

献礼”文艺作品展，主办方共收到百余

篇诗歌散文等作品，并于近日在网络和

报刊上连续展示。巴西圣保罗华星艺

术团主办“献给建党百年”云端文艺活

动，通过朗诵、歌曲、舞蹈等多种形式迎

接中国共产党百年华诞。中国驻圣保

罗总领事陈佩洁表示，作为中华民族大

家庭的一员，广大海外侨胞始终与国家

和民族同呼吸共命运。在中国共产党

的坚强领导下，海内外中华儿女团结奋

进，中华民族必将迎来伟大复兴。


